Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 181 Miércoles, 7 de agosto de 2019 Pagina 24834

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes

5150 Resolucion de 26 de julio de 2019, de la Direccion General de
Deportes, por la que se designa al Juez Unico de Competicién
del Campeonato de Promocion Deportiva de la Regiéon de Murcia,
correspondiente al Programa de “Actividad Fisica y Deporte en
Edad Escolar” para el curso 2019/2020.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 8/2015, de 24 de marzo, de la
Actividad Fisica y el Deporte de la Regién de Murcia y en uso de las competencias
que la misma atribuye, la Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes,
mediante Orden de 17 de julio de 2019, ha aprobado el programa de “Actividad
Fisica y Deporte en Edad Escolar” para el curso 2019/2020.

En el Articulo Segundo de dicha Orden se definen las modalidades de participacion
programadas, entre las que se encuentra el “Campeonato de Promocién Deportiva de
la Region de Murcia, en las categorias Benjamin, Alevin, Infantil, Cadete y Juvenil”.

Visto el Articulo Tercero de la Orden de 17 de julio de 2019, de la Consejeria
de Educacidon, Juventud y Deportes, por el que se aprueba el programa de
“Actividad Fisica y Deporte en Edad Escolar” para el curso 2019/2020, asi como
los apartados 13 y 14 del Anexo I de la Resolucion de la Direccion General de
Deportes por la que se aprueban las Bases de Participacion y las Reglas Técnicas
de las modalidades deportivas incluidas en el Campeonato de Promocion
Deportiva de la Regidn de Murcia correspondientes al programa de Actividad Fisica
y Deporte en Edad Escolar de la Region de Murcia para el curso 2019/2020 y en
virtud de las atribuciones que tengo conferidas para dictar cuantas disposiciones
sean necesarias para el desarrollo adecuado del programa,

Resuelvo:

Primero.- Designar a don Artemio Miguel Soriano Gil, funcionario de la
Direccion General de Deportes, como Juez Unico de Competiciéon del Campeonato
de Promocién Deportiva de la Regidén de Murcia correspondiente al Programa de
“Actividad Fisica y Deporte en Edad Escolar” de la Regién de Murcia para el curso
2019/2020.

Segundo.- Designar a don Juan LLor Moreno, funcionario de la Direccién
General de Deportes, como suplente del Juez Unico de Competicién del
Campeonato de Promocién Deportiva de la Regién de Murcia correspondiente al
Programa de “Actividad Fisica y Deporte en Edad Escolar” de la Regidén de Murcia
para el curso 2019/2020.

Notifiquese la presente Resolucién a los interesados con indicacién de que,
por no poner fin a la via administrativa, contra ella se puede interponer recurso de
alzada ante la Consejera de Educacion, Juventud y Deportes, en el plazo de un mes
a contar desde el siguiente dia a aquel en el que tenga lugar dicha notificacion,
de conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 26 de julio de 2019.—El Director General de Deportes, Alonso
Gomez Lépez.

NPE: A-070819-5150 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	6908/2019	Corrección de errores a la Orden de 10 de julio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera parte del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y ex
	6909/2019	Corrección de errores a la Orden de 17 de julio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se anuncia lugar, fecha y hora de comienzo del curso de formación de carácter selectivo y sus características y se aprueba la relación definitiva d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	6440/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Gestión de Proyectos Solares, S.L., la autorización administrativa, la aprobación del proyecto de ejecución y el reconocimiento, en c
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6946/2019	Resolución de 26 de julio de 2019, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el campeonato de promoción deportiva de la Región de Murci
	6947/2019	Resolución de 26 de julio de 2019, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las normas de disciplina deportiva del Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Murcia correspondiente al programa de “Actividad Física y Dep
	6948/2019	Resolución de 26 de julio de 2019, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el Campeonato de Deporte Adaptado en Edad Escolar de la Re
	6949/2019	Resolución de 26 de julio de 2019, de la Dirección General de Deportes, por la que se designa al Juez Único de competición del Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Murcia, correspondiente al Programa de “Actividad Física y Deporte e
	6950/2019	Resolución de 26 de julio de 2019, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación en las “Campañas de promoción, rendimiento deportivo y deporte adaptado en edad escolar promovidas por los Ayuntamientos o 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	6919/2019	Despido/ceses en general 33/2019.
	6920/2019	Ejecución de títulos judiciales 92/2018.
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	6829/2019	Procedimiento ordinario 886/2018.
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	6793/2019	Divorcio contencioso 1.011/2017.
	De lo Social número Ocho de Murcia
	6883/2019	Seguridad Social 719/2017.
	6884/2019	Procedimiento ordinario 534/2017.
	6885/2019	Derechos fundamentales 5/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	6944/2019	Despido objetivo individual 240/2019.
	6945/2019	Despido/ceses en general 244/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	6927/2019	Procedimiento ordinario 298/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	6887/2019	Movilidad geográfica 206/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	6923/2019	Ejecución de títulos judiciales 6/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	6924/2019	Ejecución de títulos judiciales 89/2019.
	De lo Social número Diecisiete de Valencia
	6775/2019	Despido/ceses en general 754/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	6691/2019	Aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en proceso selectivo para la provisión de cuatro plazas de Agente de Policía Local por oposición libre.
	6926/2019	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras, así como la ordenanza general reguladora de las tasas por actividades municipales prestadas en régimen de derecho público.
	Jumilla
	6907/2019	Precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia tercer bimestre de 2019.
	Lorca
	7050/2019	Anuncio de información pública del expediente IP-1/2019, relativo a la instalación consistente en una “instalación de una actividad hostelera”.
	Mazarrón
	6866/2019	Designación de miembros de la Mesa de Contratación, con carácter permanente.
	Molina de Segura
	7159/2019	Anuncio de informe ambiental estratégico de modificación puntual del Plan General Municipal de Ordenación N.º 62: cambio de uso de TC1 (Terciario genérico) a TC3.1 (Otros Terciarios salvo discotecas), promovido por Universal de Alquileres, S.L.,

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-08-06T12:07:23+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



